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Rakennukset tulee rakentaa yhtenäistä rakennustapaa noudattaen. Pääasi-
allisena julkisivumateriaalina tulee käyttää punatiiltä ja/tai vaaleata rappa-
usta. Rappauksen saa korvata karkeata rappausta vastaavalla pintakäsittelyllä.

Rakennuksen julkisivut tulee olla pääosin paikalla muurattuja.

Korttelialueella ei tonttien välisille rajoille tarvitse rakentaa rajaseinää.

Rakennuslupa-asiakirjoihin on liitettävä rakennushankkeen pohjalta
laadittu meluntorjuntasuunnitelma. Asemakaavassa vaadittuja
melusuojarakenteita on tarvittaessa korotettava.

Merkintä osoittaa sen osan katualueen rajasta, jonka puoleisen
ajoradan reunaan on rakennettava vähintään suluissa olevan met-
rimäärän korkuinen umpinainen melukaide.

Merkintä osoittaa, että tätä asemakaavaa varten on laadittu
rakentamistapaohjeet, jotka ovat asemakaavaselostuksen liitteenä.
Luku tarkoittaa asemakaavan numeroa.

Rakennukset suositellaan rakennettavaksi viherkattoisina, jolloin ne

toimivat hulevesijärjestelmän viivytysalueina. Korttelin oleskelu- ja

YLEISMÄÄRÄYKSIÄ:

leikkitiloja voidaan sijoittaa viherkatoille.
Rakennusten katolle saa sijoittaa talotekniikan vaatimia ja viher-

kattoihin liittyviä yhteistiloja rakennusoikeuden ja enimmäis-

korkeusluvun estämättä ja niin, että tilan etäisyys räystäslinjasta
on ainakin sama kuin tilan korkeus.

Merkinnän osoittamalla matkalla tulee rakentaa rautatiemelua
vastaan meluseinä, jonka korkeuden raiteiden tasosta laskettuna
tulee olla vähintään 3 metriä. Meluseinän sijainti ja rakentaminen

tulee ratkaista ennen sulkuihin merkittyjen kortteleitten raken-
tamista. Meluseinä on rakennettava ympäristöön sopivalla tavalla.

Rakennuksen pääasiallisena julkisivumateriaalina tulee käyttää
punatiiltä ja julkisivulasia.

Rakennuksen julkisivut tulee rakentaa pääasiassa joko paikalla
tai siten, että elementtisaumoja ei ole näkyvissä.

Ennen kaava-alueella tehtäviä vesirakennustöitä tulee vedenalais-
inventoinnilla selvittää, onko alueella vanhoja hylkyjä, vesiliikentee-

seen liittyviä rakenteita tai muita kulttuurihistoriallisia ihmistoimin-

nan jäänteitä. Jos niitä löytyy, ne tutkitaan tarkemmin.

Tontilla parvekkeet tulee varustaa lasiseinin.

Merkintä osoittaa sen osan eri kaavamääräysten alaisten alueen osien
välisestä rajasta, jolle on rakennettava vähintään suluissa olevan
luvun osoittaman metrimäärän korkuinen umpinainen melukaide.

Ennen alueelle tulevaa asuinkäyttöä on huolehdittava siitä, että pilaantunut

maaperä on poistettu koko alueelta ympäristösuojeluviranomaisten

hyväksymien käsittelysuunnitelmien mukaisesti.
Asemakaavan mukaisia uusia rakennuksia ei saa rakentaa ennen kuin

kolme vuotta on kulunut asemakaavan lainvoimaiseksi tulosta.

Rakennuslupa-asiakirjoihin on liitettävä rakennushankkeen
pohjalta laadittu selvitys, joka sisältää tuoreet tärinämittaukset ja
ratkaisut tärinän vähentämiseksi tärinän tunnusluvun raja-arvon
0,30 mm/s alle.

Hankkeen jatkosuunnittelussa tulee kiinnittää huomiota runkomelun
syntymiseen ja pyrkiä vaimentamaan junaliikenteen aiheuttama
värähtely siten, että runkomelutasot (LA,S,max) alimmissa
asuinkerroksissa jäävät alle 35 dB:n. Runkomelu tulee huomioida niillä
alueilla, joissa kallio jatkuu yhtenäisenä radan ja tulevien rakennusten
alla. Vaimennus voidaan kohdistaa raiteiden alapuolisiin rakenteisiin tai
rakennusten perustuksiin.

Kunta saa pidentää erityisestä syystä kieltoaikaa kolme vuotta
kerrallaan. Tähän asemakaavaan liittyvät selostuksessa kuvatut
toteuttamisen reunaehdot.
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TÄMÄN ASEMAKAAVAN ALUEELLA TONTTIJAKO LAADITAAN SITOVANA JA ERILLISENÄ.

KAUPUNKIKEHITYSRYHMÄ /

T

ASEMAKAAVAN MUUTOS

EREPMA

Kaupunginosa: I (Finlayson)
Liikenne- ja vesialuetta.

MUUTETAAN 05.11.1943 VAHVISTETTUA ASEMAKAAVAA NRO -84,

KAUPUNKIYMPÄRISTÖN KEHITTÄMINEN
MAANKÄYTÖN SUUNNITTELU

MUUTETAAN 31.01.1974 VAHVISTETTUA ASEMAKAAVAA NRO 4147,
MUUTETAAN 12.07.1995 VAHVISTETTUA ASEMAKAAVAA NRO 7304,
MUUTETAAN 12.07.1995 VAHVISTETTUA ASEMAKAAVAA NRO 7320,
MUUTETAAN 08.11.1995 VAHVISTETTUA ASEMAKAAVAA NRO 7300.

Kaupunginosa: IX ( Tampella)
Kortteli nro: 136, 420, 428 /2 ja 4 ja 429
Katu-, virkistys-, erityis-, liikenne- ja vesialuetta.
Kaupunginosan rajaa.

ASEMAKAAVAN MUUTOKSELLA MUODOSTUU
Kaupunginosa: I (Finlayson)
Virkistys-, liikenne- ja vesialuetta.

Kaupunginosa: IX ( Tampella)
Kortteli nro: 136, 420, 428 osa, 429, 967-969 ja 989-993
Katu-, virkistys-, erityis-, liikenne- ja vesialuetta.

Kaupunginosan rajaa.
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IXASEMAKAAVAMERKINNÄT JA -MÄÄRÄYKSET:

Asuinkerrostalojen korttelialue, jolle saadaan rakentaa myös

liike-, toimisto-, työ- ja palvelutiloja.

Yleisten rakennusten korttelialue.

Urheilutoimintaa palvelevien rakennusten korttelialue.

Liike- ja toimistorakennusten korttelialue, jolle saadaan

rakentaa myös asuntoja sekä julkisten palvelujen tiloja.

Tontille on varattava autopaikkoja merkinnän osoittama määrä

Puisto.

Uimaranta-alue.

Rautatiealue.

Satama-alue.

Autopaikkojen korttelialue, jonka maanalaisen pysäköintitilan päälle

Autopaikkojen korttelialue. Korttelialueen kautta saadaan järjestää

ajoyhteys siihen rajoittuville tonteille.

Yhdyskuntateknistä huoltoa palvelevien rakennusten ja lai-

tosten korttelialue.

Yhdyskuntateknistä huoltoa palvelevien rakennusten ja laitosten

korttelialue, jolle saa rakentaa jätelajien putkijärjestelmän koonta-

asemaa varten.

Suojaviheralue.

Vesialue.

3 m kaava-alueen rajan ulkopuolella oleva viiva.

Korttelin, korttelinosan ja alueen raja.

Ohjeellinen alueen tai osa-alueen raja.

Kaupunginosan numero.

Korttelin numero. Ohjeellisen tontin numero.

Kadun, katuaukion, puiston tai muun yleisen alueen nimi.

Rakennusoikeus kerrosalaneliömetreinä.

Rakennusoikeus kerrosalaneliömetreinä. Olemassa olevassa ra-

kennuksessa saadaan kerrosalaan kuulumattomia tiloja muuttaa

kerrosalaan laskettaviksi tiloiksi riippumatta siitä, mitä asemakaa-

vassa on määrätty tontin tai rakennusalan enimmäiskerrosalasta.

Autosuoja- ja taloustilojen rakennusoikeus kerrosalaneliömetreinä.

Korttelialueen rakennusoikeuslukua voidaan jakaa tonttijaon yhteydessä

Rakennusoikeutta voidaan tonttien omistajien välisellä sopimuksella

siirtää vähäisessä määrin toiselle kokonaisrakennusoikeuden ylittymättä.

Jokaisesta porrashuoneesta lasketaan rakennusoikeuteen sisääntulo-

kerroksessa 15 k-m2. Sen ylittävän porrashuonetilan ala saa olla yhteen-

sä enintään merkinnän osoittama prosenttimäärä rakennusoikeudesta.

Roomalainen numero osoittaa rakennusten, rakennuksen tai

sen osan suurimman sallitun kerrosluvun.

Maanpinnan likimääräinen korkeusasema.

Kadun likimääräinen korkeusasema.

Rakennuksen vesikaton ylimmän kohdan korkeusasema.

Rakennuksen julkisivupinnan ja vesikaton leikkauskohdan ylin

korkeusasema.

Rakennusala.

Rakennusalan osa, jolle tulee sijoittaa liike- tai toimistotiloja rakennuksen

kaduntasokerrokseen. Kulku näihin tiloihin tulee järjestää suoraan kadulta.

Rakennusala, jolle saa sijoittaa lasten päiväkodin.

Alue, jolla sallitaan maanalaisten pysäköintitilojen rakentaminen.

Maanalaisista tiloista maanpintaan johtava ajoyhteys. Ajoluiska

saadaan kattaa kaupunkikuvaan ja ympäristöön soveltuvalla tavalla

Maanalaisten tilojen ilman poistoa ei saa järjestää ajoyhteyden kautta.

Merkintä osoittaa rakennusalan sivun, jonka puoleisten ra-

kennuksen asuintilojen ulkoseinien sekä ikkunoiden ja muiden

rakenteiden ääneneristävyyden liikennemelua vastaan on olta-

va vähintään rakennusalalla osoitetun dBA-luvun mukainen.

Leikki- ja oleskelualueeksi varattu alueen osa.

Istutettava puurivi.

Katu.

Pihakatu.

Katuaukio.

Jalankululle ja polkupyöräilylle varattu katu, jolla huolto-

Joukkoliikenteelle varattu katu.

Ohjeellinen ajoyhteys.

Ohjeellinen pelastustiekäyttöön soveltuvaksi rakennettava alueen osa.

Yleiselle jalankululle ja polkupyöräilylle varattu alueen osa.

Maanalaista johtoa varten varattu alueen osa.

Maakaasuputki.

Eritasoristeys.

Kadun tai liikennealueen alittava kevyen liikenteen yhteys.

Katualueen osa, jolle saadaan rakentaa viereiseen tonttiin liittyviä pysäköinti-

tiloja ja kulkukäytäviä katutason alapuolelle. Korttelin rajalla ei tarvita rajaseinää.

Kadun tai liikennealueen ylittävä kevyen liikenteen yhteys.

Katualueen rajan osa, jonka kohdalta ei saa järjestää ajoneuvoliittymää.
Merkintä osoittaa, kuinka monta kerrosalaneliömetriä kohti

on rakennettava yksi autopaikka.

Merkintä osoittaa, kuinka monta palveluasuntotilan kerrosala-

neliömetriä kohti on rakennettava yksi autopaikka.

Suluissa olevat numerot osoittavat ne korttelit tai kortte-

lin osat, joiden autopaikkoja alueelle saadaan sijoittaa.

Hakasuluissa olevat numerot osoittavat sen korttelin tai

korttelin osan, jolta autopaikat saadaan osoittaa.

Rakennuslupa-asiakirjoihin on liitettävä rakennushankkeen pohjalta

laadittu sade- ja pintavesien johtamissuunnitelma.

Kaupunkikuvan säilymisen kannalta tärkeä rakennus. Rakennuksessa suo-

ritettavien korjaus- ja muutostöiden tulee olla sellaisia, että rakennuksen

kaupunkikuvan kannalta merkittävä luonne säilyy. Rakennuksen julkisivu-

ja katemateriaalia, pintakäsittelytapaa, kattomuotoa, aukotusta ja ikkunoiden

puitejakoa sekä muita rakennukselle ominaisia yksityiskohtia ei saa muuttaa

kuin pakottavista syistä ja tyyliin sopivalla tavalla. Mikäli rakennus korvataan

uudisrakennuksella, tulee uudisrakennuksessa käyttää nykyisessä rakennuk-

sessa käytettyä pääasiallista julkisivumateriaalia.

Rakennuksen ensimmäisen kerroksen lattiatason alimman kohdan

korkeusasema.

Tontin suurin sallittu asuinhuoneistomäärä.

Vesialueen ylittävä silta, joka on varattu yleiselle jalan-

kululle ja polkupyöräilylle.

Siltaa varten varattu alueen osa.

Merkintä osoittaa, että tontin autopaikkoja saadaan sijoit-

taa enintään 300 m päässä olevaan pysäköintilaitokseen.

Osa-alueen raja.

Poikkiviiva osoittaa rajan sen puolen, johon merkintä kohdistuu.

Kaupunginosan raja.

Korttelialueelle saadaan varsinaisen rakennusoikeuden lisäksi rakentaa

luvun osoittama kerrosalaneliömetrimäärä autosuoja- ja taloustiloja.

rakennetaan puistomainen viherkansi yleiseen käyttöön.

Merkintä osoittaa rakennusalan sivun, jonka puoleisten rakennuksen

toimisto- ja liiketilojen ulkoseinien sekä ikkunoiden ja muiden

rakenteiden ääneneristävyyden liikennemelua vastaan on oltava

vähintään dBA-luvun mukainen.

Puisto.
Puisto tulee rakentaa ottaen huomioon alueen sijainti ja maisemallinen merkitys.

Sillan, muun väylän tai paikan nimi.

Ohjeellinen yleiselle jalankululle varattu alueen osa.

ajo on sallittu.

Hulevedet, kattovesiä lukuunottamatta, tulee johtaa kiintoainesta sitovien

viherkaistaleiden läpi ennen niiden joutumista purkuviemäriin tai -vesistöön.

Kunnallisteknisten tilojen rakennusoikeus kerrosalaneliömetreinä.

Kioskin rakennusala.

Sähkölinja.

Kaukolämpö.

Kulttuurihistoriallisesti arvokas ja kaupunkikuvan säilymisen kannalta tärkeä

rakennus. Rakennusta ei saa purkaa. Rakennuksessa suoritettavien korjaus- ja

muutostöiden tulee olla sellaisia, että rakennuksen kaupunkikuvan kannalta

merkittävä luonne säilyy. Rakennuksen julkisivumateriaalia, pintakäsittelytapaa,

kattomuotoa, aukotusta ja ikkunoiden puitejakoa ei saa muuttaa kuin pakottavista

syistä ja tyyliin sopivalla tavalla.

Merkintä osoittaa rakennusalan sivun, jonka puoleisten ra-

kennuksen ulkoseinien sekä ikkunoiden ja muiden rakenteiden

ääneneristävyyden liikennemelua vastaan on oltava vähintään

rakennusalalla osoitetun dBA-luvun mukainen.

Pilaantuneet rakenteet on puhdistettava viranomaisen hyväksymällä

tavalla ennen kuin rakennus otetaan asemakaavan mukaiseen

käyttötarkoitukseen.

Alueen sisäistä kevyttä liikennettä sekä leikkiä ja oleskelua varten

varattu tonttien yhteiseen käyttöön tarkoitettu alueen osa.

Yleiselle jalankulle varattu katualue, jolla huoltoajo ja
tontille ajo on sallittu.

Pysäköimispaikka.
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TÄHÄN ASEMAKAAVAKARTTAAN LIITTYY ASEMAKAAVAN SELOSTUS, HAVAINNEPIIRROS

TÄMÄN ASEMAKAAVAN ALUEELLA TONTTIJAKO LAADITAAN SITOVANA JA ERILLISENÄ.

KAUPUNKIKEHITYSRYHMÄ /

T

ASEMAKAAVAN MUUTOS

EREPMA

Kaupunginosa: I (Finlayson)
Liikenne- ja vesialuetta.

MUUTETAAN 05.11.1943 VAHVISTETTUA ASEMAKAAVAA NRO -84,

KAUPUNKIYMPÄRISTÖN KEHITTÄMINEN
MAANKÄYTÖN SUUNNITTELU

MUUTETAAN 31.01.1974 VAHVISTETTUA ASEMAKAAVAA NRO 4147,
MUUTETAAN 12.07.1995 VAHVISTETTUA ASEMAKAAVAA NRO 7304,
MUUTETAAN 12.07.1995 VAHVISTETTUA ASEMAKAAVAA NRO 7320,
MUUTETAAN 08.11.1995 VAHVISTETTUA ASEMAKAAVAA NRO 7300.

Kaupunginosa: IX ( Tampella)
Kortteli nro: 136, 420, 428 /2 ja 4 ja 429
Katu-, virkistys-, erityis-, liikenne- ja vesialuetta.
Kaupunginosan rajaa.

ASEMAKAAVAN MUUTOKSELLA MUODOSTUU
Kaupunginosa: I (Finlayson)
Virkistys-, liikenne- ja vesialuetta.

Kaupunginosa: IX ( Tampella)
Kortteli nro: 136, 420, 428 osa, 429, 967-969 ja 989-993
Katu-, virkistys-, erityis-, liikenne- ja vesialuetta.

Kaupunginosan rajaa.
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Asemakaavakartta nro 8333

JUHA JAAKOLA

Tekn. suunn. MVi , Maankäytönsuunnittelu / Asemakaava

Asemakaavaehdotus perustuu pohjakarttaan, joka täyttää 1.1.2000 voimaan

tulleen kaavoitusmittausasetuksen (1284/1999) vaatimukset. kiinteistöinsinööri25.11.2010
Tapio Lahtonen

16.5.2011

HELITOU
Monikulmio

HELITOU
Monikulmio

HELITOU
Tekstiruutu
992 YIT Rakennus Oy:n omistama kortteli, jonne pysäköintilaitos sijoittuu

HELITOU
Tekstiruutu
990 Tampereen kaupungin omistama kortteli

HELITOU
Tekstiruutu
991 Tampereen kaupungin omistama kortteli




